







Stadtratsitzung

Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung des Stadtrates Amorbach am Donnerstag, den 05.03.2020, um 19:00 Uhr im Erdgeschoss der Grundschule

Tagesordnung:

- Bauantrag der LVM Versicherungsagentur auf Anbringung von Werbeanlagen am Anwesen Schmiedsgasse 6, Fl.Nr. 312, Gemarkung Amorbach
- 2 Neustrukturierung der Wasserversorgung Amorbach; Beitragssatzung für die Verbesserung und Erneuerung der Wasserversorgungseinrichtung der Stadt Amorbach (VES-WAS III)
- Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Wasserabgabesatzung der Stadt Amorbach
- 4 Gewinn- und Verlustrechnung 2018 für die Wasserversorgung Amorbach
- 5 Einnahme-/Ausgaben-Überschussrechnung 2018 für die Badebetriebe der Stadt Amorbach
- Feststellung der Jahresrechnung 2018 mit Genehmigung der außer- und überplanmäßigen Ausgaben sowie Beschluss über die Erteilung der Entlastung der Jahresrechnung gem. Art. 102 Abs. 3 Satz 1 GO
- 7 Vermögensstand des sog. Hermine-Fritsch-Fonds zum 31.12.2019
- 8 Anpassung der Gebührenordnung der Stadt Amorbach für ihre Sportstätten
- Auftragsvergabe zur weiteren Städtebaulichen Sanierungsberatung (01.04.2020 -31.12.2022) durch Städteplaner Tropp
- 10 Beteiligung der Stadt Amorbach am Förderprogramm "Digitales Rathaus"
- 11 Bekanntgabe Jahresbericht Kommunalunternehmen Stadt Amorbach (KSA) Stand: 31.12.2019
- 12 Bekanntgaben Auftragsvergaben
- 13 Bekanntgaben
- 14 Verschiedenes
- 15 Bürgerfragestunde

Amorbach, 27.02.2020

Peter Schmitt

1. Bürgermeister